
Einnahmen

Anteil 855% an Mitgliederbeiträgen
Ordentlicher Betriebsbeitrag Stadt Zürich
Ausserordentlicher Betriebsbeitrag Stadt Zürich
Beitrag des Kantons Zürich
Eintrittsgelder
Garderobegebühren
Kataloge
Saalmieten

Verkaufsprovisionen
Plakate

Reproduktionen
Verschiedene Einnahmen
Zinsen

Beiträge an Ausstellung Pompeji

Defizitgarantie Stadt Zürich
zur Verlustdeckung 1974
zur Verlustdeckung 1972

259 455.88

77 403.45

Fr.

135 442.85
419 100.—
439 900.—
127 800.—
737 468.50
28 317.40

380 611.49
12 238.30
28 569.55
64 627.—

152 579.35
95 538.20
28 816.95

5 000.—

3 656 009.57

336 859.33

z 099 868 00


